EDITAL DE DIVULGAÇÃO N° 6, DE 20 DE JULHO DE 2020.
DIVULGAÇÃO DA ALTERAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE

ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO EM SEGURANÇA PÚBLICA
A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ALUNOS DO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO EM SEGURANÇA PÚBLICA, constituída
por meio da Instrução de Serviço FADIR nº 31, de 2 de junho de 2020,
tendo em vista o Edital FADIR nº 8, de 27 de maio de 2020, o Edital FADIR
nº 9, de 10 de junho de 2020, e o Edital de Divulgação nº 3/2020, expedido
por esta Comissão, torna público a alteração do resultado preliminar do
processo seletivo de cursistas para o curso de pós-graduação lato sensu
(especialização) em Gestão em Segurança Pública.

1. Inscrições recebidas e situação

Nome completo Situação Polo Pontuação

Luiz Carlos Rezende. Deferido (sub judice) Campo Grande 115

Rodrigo Nascimento Bonfim Deferido (sub judice) Naviraí 90

FERNANDO LOPES NOGUEIRA
Presidente da Comissão

DEVANILDO BRAZ DA SILVA

Membro da Comissão

NATÁLIA POMPEU
Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes
Nogueira, Professor do Magisterio Superior, em
20/07/2020, às 16:45, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Natalia
Pompeu, Professor do Magisterio Superior, em
20/07/2020, às 17:29, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Edital FADIR 2053500         SEI 23104.017764/2020-23 / pg. 1

21/07/2020

N° 7337
Pg. 156

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2053500 e o código CRC
71271E32.

FACULDADE DE DIREITO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: (67) 3345-7145 / 3345-7251
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.017764/2020-23 SEI nº 2053500

Edital FADIR 2053500         SEI 23104.017764/2020-23 / pg. 2

21/07/2020

N° 7337
Pg. 157